Kính gửi:

- Sở Du lịch;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch

các tỉnh/ thành phố.

 Thực hiện Kế hoạch số 50/KH-UBND  ngày 12/3/2024 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc tổ chức Tuần Du lịch Ninh Bình năm 2024. Tuần Du lịch Ninh

Bình năm 2024 được tổ chức từ ngày 01/6/2024 đến ngày 08/6/2024 với chủ đề

“Sắc vàng Tam Cốc - Tràng An” cùng nhiều hoạt động văn hóa, thể thao và du

lịch đặc sắc (có thông tin chi tiết kèm theo).

Tuần Du lịch năm 2024 với chủ đề “Sắc vàng Tam Cốc - Tràng An” là

sản phẩm du lịch thường niên đặc sắc, hấp dẫn của tỉnh, đồng thời là một trong

các hoạt động hưởng ứng nhân dịp Kỷ niệm 10 năm Quần thể danh thắng Tràng

An được UNESCO ghi danh là Di sản văn hoá và thiên nhiên thế giới (2014-

2024).

Để tăng cường công tác tuyên truyền, quảng bá về sự kiện Tuần Du lịch

Ninh Bình năm 2024, thu hút được đông đảo du khách trong nước và quốc tế, Sở

Du lịch tỉnh Ninh Bình trân trọng đề nghị Quý sở thông tin tới các hãng lữ hành,

cơ sở kinh doanh du lịch, khách du lịch trên địa bàn về sự kiện và hỗ trợ đăng tải

banner tuyên truyền cho sự kiện trên trang thông tin điện tử của đơn vị. (có

market kèm theo).

Thông tin chi tiết liên hệ: Bà Trịnh Thu Hằng, Chuyên viên phòng Quản lý

du lịch, Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình (số 06, đường Tràng An, phường Đông

Thành, Tp. Ninh Bình, điện thoại: 0912.992.291).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (đề p/h);

- Lưu: VT, QLDL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Duy Phong

UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:      /SDL-QLDL
V/v hỗ trợ tuyên truyền Tuần Du lịch

Ninh Bình năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày      tháng 5 năm 2024

		2024-05-21T08:01:10+0700

		2024-05-21T08:52:17-0400

		2024-05-21T15:53:08+0700

		2024-05-21T15:53:08+0700

		2024-05-21T15:53:08+0700